
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 142 del 07/11/2002
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BARI
 Avviso di gara lavori ammodernamento SP. 53. Precisazione. IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 
- Visto il bando di gara per l'affidamento dell'appalto dei lavori di ammodernamento della SP. 53
"GRAVINA verso MATERA" completamento, datato 11.10.2002;
 
- Constatato che il predetto bando è stato pubblicato come previsto dall'art. 80, comma 4, e
precisamente: in maniera integrale sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia in data 17.10.2002, oltre
che all'Albo dell'Ente e del Comune di Gravina in Puglia e, per estratto, sul "Corriere del Mezzogiorno"
del 17.10.2002 e sul "Quotidiano di Bari" del 16.10.2002;
 
- Visto che è stato rilevato un errore materiale nella richiesta di qualificazione delle imprese partecipanti;
 
 
PRECISA
 
- che per la partecipazione alla gara, sopra specificata, è sufficiente che l'impresa concorrente abbia la
qualifica per la categoria OG3) classifica II (fino ad Euro 516.457), incrementata di 1/5 (art. 3, commi 2 e
4, DPR 34/2000).
 
In conseguenza, il termine per la presentazione delle domande è rinviato alle ore 12,00 del 20.11.2002.
 
Bari, lì 31 ottobre 2002
 
Il Dirigente
Ing. Nicola Anaclerio
 
_________________________
 
 

1


